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Kontrolbesøget er foretaget i et privat hjem.
Virksomheden er kontrolleret efter reglerne om lokaler, der
fortrinsvis anvendes som privat beboelse, men hvor reglmæssig
tilberedes mad med henblik på markedsføring. Der er ikke
produktion i virksomheden under tilsynet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger i privat køkken: Faciliteter til hygiejnisk
håndvask med sæbe. Vejledt konkret om, at anvende
engangsaftørring til hænder. Ydermere er der opvaskefaciliteter
og procedurer for desinfektion. Viksomhedsanvarlig oplyser, at
der kun er en ansat i virksomheden. Der produceres fra
mandag til torsdag, når familien er ude af huset, og der
produceres først, når forbrugeren bestiller på nettet. Der bliver
ca. produceret et kg. af gangen. Produktionen af fødevarer vil
foregå tidsforskudt i forhold til beboernes måltider og
aktiviteter. Der afsættes til den endelige forbruger.
Virksomheden har redegjort for, at der ikke forefindes husdyr i
husstanden samt at der ikke ryges i husstanden. Der vil ikke
bliver produceret, hvis den ansvarlig eller andre i familien er
syge. Virksomheden har måleudstyr liggende i køle- og
fryseenhed. Vejledt konkret om, at følge procedurer for
målinger af indkøbte og opbevaring af fødevarer. Ydet har
virksomheden i forhold til den produktion virksomheden har på
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nuværende tidspunkt, tilstrækkelig kapacitet af adskillelse under produktion, oplagring, køl, frost, udstyr og
emballage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken herunder, indvendig i køleenheder, røremaskine, hylder, skabe, toilet, gulve, lofter samt
vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Set virksomhedens egenkontrolsprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om offentliggørelse af kontrolrapport på sociale medier.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Set virksomhedens papirsposer er godkendte til opbevarings af fødevarer. Vejledt
konkret om datablade på anvendte fødevarekontaktmaterialer.


